
       Alain SOURIGUES 
Vendredi 28 avril 2017 - Nancy 

Pour tout renseignement 

 

Les Baladins 
34 rue du Mont 
54710 LUDRES 

 
Tél. 03 83 25 87 16 

 

E-mail : contact@lesbaladins.fr 

http://www.lesbaladins.fr 

Joindre impérativement les justificatifs permettant de bénéficier des tarifs réduit ou spécial. 
Billets et cartes remis à l'entrée des concerts. 

Pour envoi à domicile, merci de joindre une enveloppe affranchie à votre adresse 

Adhérez pour la saison 2017-2018 pour soutenir les Baladins et les artistes  

     1  adhésion individuelle      x    10€       = …............ € 
     1  adhésion famille     x    18 €      = …............ € 

Achetez vos billets dès aujourd’hui en prévente 

  Alain SOURIGUES - 28 avril 2017 - 20h30 - MJC Pichon - Nancy 
 ………. place(s) en pré vente (*) ou tarif réduit (sur justificatif)    x  14,00 €   = …............ € 
 ……….  place(s) à tarif adhérent        x  12,00 €   = …............ € 
 ………. place(s) à tarif spécial (sur justificatif)      x     6,00 €   = …............ € 
 ………. place(s) gratuites  

    

Annick CISARUK - 19 mai 2017 - 20h30 - Ferme du Charmois - Vandoeuvre-lès-Nancy 
 ………. place(s) en pré vente (*) ou tarif réduit (sur justificatif)    x  14,00 €   = …............ € 
 ……….  place(s) à tarif adhérent        x  12,00 €   = …............ € 
 ………. place(s) à tarif spécial (sur justificatif)      x     6,00 €   = …............ € 
 ………. place(s) gratuites  

 
  (*)  Tarifs à l’entrée du concert : normal 16 €  - réduit 14 € - spécial 6€ (voir ci-dessus) 

 

      Total commande : .…...............€ 

 
 

règlement par chèque à l'ordre des Baladins 
 

   

Pour bénéficier de notre tarif spécial Baladins pendant toute la saison, 

devenez adhérent 

Carte individuelle : 10 euros - Carte famille : 18 euros 

Tarif réduit (sur place) 

Cartes FNAC, CEZAM, InterCEA, groupes à partir de 10 personnes 

Tarif adhérent  

Adhérents Baladins 

Tarif spécial 

Bénéficiaires du RSA, étudiant ou moins de 16 ans, carte LAC  

Gratuit pour les moins de 12 ans 

Bulletin de réservation/adhésion 
Note : billets en prévente au service Culture de la Ville de Vandoeuvre 

Nom - Prénom : 

Adresse postale : 

 

Téléphone :        Adresse électronique : 
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